新建函〔2020〕61号
新平县住房和城乡建设局

对政协新平彝族傣族自治县委员会九届四次会议第64号提案答复的函

易绍伟委员：

您提出的《关于加强乡镇公租房后续管理的建议的提案》，已交由我们研究办理，现答复如下：

新平县公共租赁住房租金收入主要用于偿还保障性租赁住房贷款本息及保障性租赁住房的日常维护和运营管理等，乡镇上公共租赁住房建设完成后移交乡镇进行管理，租金收取按照新平县人民政府办公室《关于新平县2014年廉租住房和公共租赁住房租金标准（试行）的通知》（新政办法〔2014〕144号）文件执行。新平县住房和城乡建设局负责监管乡镇公共租赁住房租金收取后上缴县财政专户。

下一步，县住房和城乡建设局将修改完善《新平县保障性住房租赁管理实施细则》，并指导各乡镇完成相应管理制度；积极与县财政部门协调，将乡镇收取的租金按照比列安排维修资金对现有公共租赁住房进行修缮。
新平县住房和城乡建设局

2020年9月14日

（联系人及电话：陆恒   7023409）

抄送：县政府办公室，县政协提案委。

新平县住房和城乡建设局                         2020年9月15日印发
- 1 -